
 
Señor(a): 
 
JUEZGADO  63 DE PEQUEÑAS CUASAS Y COMPETENCIAS   MULTIPLES DE 
BOGOTA ANTES JUZGADO  81 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA    
 
  
E.   S.                  D. 
 
 
Ref.: Ejecutivo de mínima cuantía. Nº11001400308120200018800 
Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS PARA EL 
PROGRESO Y LA CULTURA “COOPROCULTURA” Nit: 900.170.029-6. 
DEMANDADOS: RUTH ANGELICA DIAZ MOILINA C.C.N 52.152.495  
JAIME HERNANDO GARAVITO TORRES C.C.N 79.504.874 
 
 
 
 
 
JULIO CESAR SALCEDO BLANCO, identificado como aparece al pie de mi firma, 
en mi calidad de ENDOSATARIO EN PROCURACION de la Cooperativa 
“Cooprocultura” parte demandante, me permito allegar liquidación del credito,  
 
  

 Liquidación del credito 
  

  
 
 
 

Cordialmente, 
 
 
 

 

 

     
     

   

___________________________________ 
JULIO CESAR SALCEDO BLANCO. 
C.C. Nº 79.472.188 Bogotá. 
T.P.N°199.888 del C.S.de la.J.  
correo electrónico: julio salcedo315@gmail.com 
TELEFONO 3132669620 
endosatario en procuración de cooprocultura parte demandante 
NIT: 900.170.029-6 
 
 
 

 

 

 

 

 



PROCESO No. 2020-188   EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE: 

DEMANDADOS: 
CA

PIT

AL

$ 2,950,000 

DESDE HASTA 

NO 

DIA

S 

CAPITAL 

INTERES 

CORRIEN

TE

PORCENT

AJE

INTERES MES 

A MES

INTERES 

ACUMULADO

16/9/2019 30/9/2019 14 $ 2,950,000 28.92% 2.41%  $          33,178  $                  33,178 

1/10/2019 31/10/2019 31 $ 2,950,000 28.65% 2.38%  $          72,550  $                  72,550 

1/11/2019 30/11/2019 30 $ 2,950,000 28.65% 2.38%  $          70,210  $                142,760 

1/12/2019 31/12/2019 31 $ 2,950,000 28.65% 2.38%  $          72,550  $                215,311 

1/1/2020 31/1/2020 31 $ 2,950,000 28.16% 2.35%  $          71,514  $                286,825 

1/2/2020 29/2/2020 29 $ 2,950,000 28.16% 2.35%  $          66,900  $                353,725 

1/3/2020 31/3/2020 31 $ 2,950,000 28.16% 2.35%  $          71,514  $                425,239 

1/4/2020 30/4/2020 30 $ 2,950,000 28.04% 2.34%  $          68,912  $                494,151 

1/5/2020 31/5/2020 31 $ 2,950,000 28.04% 2.34%  $          71,209  $                565,360 

1/6/2020 30/6/2020 30 $ 2,950,000 28.04% 2.34%  $          68,912  $                634,272 

1/7/2020 31/7/2020 31 $ 2,950,000 27.18% 2.27%  $          69,045  $                703,316 

1/8/2020 31/8/2020 31 $ 2,950,000 27.18% 2.27%  $          69,045  $                772,361 

1/9/2020 30/9/2020 30 $ 2,950,000 27.18% 2.27%  $          66,818  $                839,179 

1/10/2020 31/10/2020 31 $ 2,950,000 27.14% 2.26%  $          68,892  $                908,071 

1/11/2020 30/11/2020 30 $ 2,950,000 27.14% 2.26%  $          66,670  $                974,741 

1/12/2020 31/12/2020 31 $ 2,950,000 27.14% 2.26%  $          68,892  $             1,043,633 

1/1/2021 31/1/2021 31 $ 2,950,000 25.98% 2.16%  $          65,844  $             1,109,477 

1/2/2021 28/2/2021 28 $ 2,950,000 25.98% 2.16%  $          59,472  $             1,168,949 

1/3/2021 31/3/2021 31 $ 2,950,000 25.98% 2.16%  $          65,844  $             1,234,793 

1/4/2021 30/4/2021 30 $ 2,950,000 25.97% 2.16%  $          63,720  $             1,298,513 

1/5/2021 31/5/2021 31 $ 2,950,000 25.97% 2.16%  $          65,844  $             1,364,357 

1/6/2021 30/6/2021 30 $ 2,950,000 25.97% 2.16%  $          63,720  $             1,428,077 

1/7/2021 31/7/2021 31 $ 2,950,000 25.77% 2.14%  $          65,234  $             1,493,312 

1/8/2021 31/8/2021 31 $ 2,950,000 25.77% 2.14%  $          65,234  $             1,558,546 

1/9/2021 30/9/2021 30 $ 2,950,000 25.77% 2.14%  $          63,130  $             1,621,676 

1/10/2021 31/10/2021 31 $ 2,950,000 25.62% 2.13%  $          64,930  $             1,686,605 

1/11/2021 30/11/2021 30 $ 2,950,000 25.62% 2.13%  $          62,835  $             1,749,440 

1/12/2021 31/12/2021 31 $ 2,950,000 25.62% 2.13%  $          64,930  $             1,814,370 

1/12/2022 31/1/2022 31 $ 2,950,000 26.49% 2.20%  $          67,063  $             1,881,433 

1/2/2022 28/2/2022 28 $ 2,950,000 26.49% 2.20%  $          60,573  $             1,942,007 

1/3/2022 31/3/2022 31 $ 2,950,000 26.49% 2.20%  $          67,063  $             2,009,070 

1/4/2022 30/4/2022 30 $ 2,950,000 28.58% 2.38%  $          70,210  $             2,079,280 

1/5/2022 31/5/2022 31 $ 2,950,000 28.58% 2.38%  $          72,550  $             2,151,830 

1/6/2022 30/6/2022 30 $ 2,950,000 28.58% 2.38%  $          70,210  $             2,222,040 

1/7/2022 25/7/2022 25 $ 2,950,000 31.92% 2.66%  $          65,392  $             2,287,432 

CAPITAL $2,950,000.00

INTERESES POR MORA $2,287,431.97

TOTAL $5,237,431.97

RUTH ANGELICA DIAZ MOLINA Y JAIME HERNANDO GARAVITO TORRES

SON AL 25 DE JULIO DE 2022 LA SUMA DE CINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS M/CTE

JUZGADO OCHENTA Y UNO (81) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C., CONVERTIDO EN JUZGADO 

SESENTA Y TRES (63) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

COOPROCULTURA



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO ochenta Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

TRANSITORIAMENTE JUZGADO 63 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MÚLTIPLES 
 

 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL 

 
 
Bogotá D.C., JUNIO 29 DE 2023, a la hora de las 8 A.M., se fijó en lista Nº 005. 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, quedando en traslado de la parte contraria, por el término 
de tres (3) días de conformidad a lo normado por el ART. 110 del C.G. del P. 
 
 
 
 
 

ELIZABETH ELENA CORAL BERNAL 
Secretaria 

 

 

 


